
А Д М И Н И С ТРА Ц И Я  ГО РО ДА НИ Ж Н ЕГО  Н О ВГО РО ДА  
Департамент образования

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Школа-интернат № 162»

П Р И К А З

19.02.2018__________  № 33- ОД

I—  — I

О проведении школьного опроса 
«Время диалога»

На основании приказа Министерства образования Нижегородской области от 14.02.2018 
года № 370 «О внесении изменений в приказ Министерства образования Нижегородской 
области от 18.01.2018 года № 93», письма управления общего образования администрации 
Автозаводского района города Нижнего Новгорода от 19.02.2018 года 
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным лицом за подготовку и проведение 18.03.2018 года школьного 
опроса «Время диалога» зам.директора Цива Ирину Александровну.
2. Утвердить план подготовки проведения опроса «Время диалога» (Приложение 1).
3. Зам. директора Цива Ирине Александровне:

• Подготовить и провести 18.03.2018 года опрос «Время диалога».
• С 26.02.2018 года организовать еженедельную информационную кампанию с 

размещением вопросов, которые будут рассматриваться в день проведения школьного 
опроса.

• Создать инициативную группу по подготовке школьного опроса (обучающиеся, 
педагоги, родители (законные представители):
- председатель МО классных руководителей и воспитателей Семерикова Елена 
Николаевна;
- председатель Совета родителей школы Гугушкина Ирина Евгеньевна;
- совет старшеклассников «Лидер» президент ДОО «Радуга» и совета 
старшеклассников Ярахтина Алена.

• Организовать по итогам проведения школьного опроса работу комиссии по подсчету 
голосов и обнародовать результаты на сайте ОУ.

4. Классным руководителям ознакомить родителей с тематикой вопросов, которые выносятся 
на рассмотрение.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор А.Ф.Пивоваров

С приказом ознакомлена:

Пивоваров Александр Федорович 

256-08-50


